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Reflektérden yansimali fotoelektrik sensor kutuplu * Uriin no.: 50140148 « PRK412B/2

Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Caligma prensibi

Optik veriler

isletme bolgesi
Sinir mesafesi

Isik kaynagi

Dalga boyu

Gonderme sinyali sekli
LED grubu

Elektrik verileri

Koruma devresi

Glig verileri
Besleme gerilimi Ug

Artik dalgalanma
Acik devre akimi

Cikislar
Dijital anahtarlama cikigi sayisi

Anahtarlama cikiglari
Tar

Voltaj tiirii

Anahtarlama akimi, maks.

Anahtarlama ¢ikigi 1
Anahtarlama elemani

Anahtarlama prensibi

Zaman davranisi

Anahtarlama frekansi
Tepki verme siiresi
Hazirlhik gecikmesi

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
islev

Baglant: tiirti
Kablo uzunlugu
Malzeme kilif
Kablo rengi
iletken sayisi
iletken enine kesiti

The Sensor People

412B
Yansitma prensibi

0,02 ... 1,8 m (emniyetli calisma
mesafesi), reflektorli TK(S) 100x100

0,02 ... 2,3 m (tipik calisma
mesafesi), reflektorli TK(S) 100x100

LED, Kirmizi

660 nm

darbeli

serbest grup (EN 62471 uyarinca)

Kisa devre korumasi
Ters kutup korumasi

10 ... 36 V, DC, artik dalgalanma dahil
0...20 %, Ug'dan
0..15mA

1 Adet

Dijital anahtarlama ¢ikisi
DC
200 mA

Transistor, NPN
aclk anahtarlama

1.000 Hz
0,5ms
20 ms

1 Adet

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Kablo

2.000 mm

PVC

siyah

3 damarli

0,34 mm?

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Mekanik bilgiler

Ol¢ii (B x U)

Vida disi biiylklagi
Malzeme govde
Metal govde
Malzeme lens kapagi
Net agirhk

Govde rengi

Kumanda ve gosterge

Gosterge tiirii
LED sayisi

Cevresel veriler

Ortam sicakhgi igletim

Sertifikalar

Koruma sinifi
Giivenlik sinifi
Sertifikasyonlar
Gegerli norm

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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12 mm x 51 mm
M12 x 1 mm
Metal

Piring, kromlu
Cam

100 g

glmus

2 Adet

-25..55°C

IP 67

cULUS
IEC 60947-5-2

85365019
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
EC002717
EC002717
EC002717
EC002717
EC002717
EC002717
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Reflektérden yansimali fotoelektrik sensor kutuplu * Uriin no.: 50140148 « PRK412B/2

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir

34,6

51

A Yesil LED
B Sari LED
C  Optik eksen

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglanti tiirii
Kablo uzunlugu
Malzeme kilif
Kablo rengi
iletken sayisi
iletken enine kesiti

iletken rengi

kahverengi
siyah
Mavi
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Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Kablo

2.000 mm

PVC

siyah

3 damarli

0,34 mm?

iletken tahsisi

V+

CIKIS 1
GND
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Reflektérden yansimali fotoelektrik sensor kutuplu * Uriin no.: 50140148 « PRK412B/2

Diyagramlar

Tip. calisma davranigi
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Kumanda ve gosterge

LED Ekran

yesil, strekli 1s1k
2 sarl, surekli 1tk

Anlam

Fonksiyon rezervi
Anahtarlama gikisi/anahtarlama durumu etkin

Reflektorler ve yansitici bantlar

Uriin no.

50117583

The Sensor People

Adi isletme bolgesi Tanim
Sinir mesafesi

MTKS 50x50.1 0,015...1m Yapi sekli: dikdértgen

3m Uclii boyutu: 1,2 mm
Yansitma ylzeyi: 50 mm x 50 mm
Malzeme: Plastik
Taslyicl malzeme: Plastik
Malzemenin kimyasal adi: PMMASN

Montaj braketi: Gegis montaj braketi, yapistirilabilir
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Reflektérden yansimali fotoelektrik sensor kutuplu ¢ Uriin no.: 50140148 « PRK412B/2

Reflektorler ve yansitici bantlar

Uriin no. Adi
50108300 REF 4-A-50x50
50024127 TK 82.2
50022816 TKS 100X100
T
50081283 TKS 20X40
50023525 TKS 30X50
50040820 TKS 40X60
(I i

Urun anahtari

Parca atama: AAA412BGG.H/ii-K

AAA412B Calisma prensibi / yapi sekli

isletme bolgesi
Sinir mesafesi

0,08 ...
0,08 ...

0,05 ...
0,05 ...

0,02 ...
0,02 ...

0,02 ...
0,02 ...

0,02 ...
0,02 ...

0,02 ...
0,02 ...

0,6 m
0,8 m

1,6m
2m

1,8 m
2,3m

0,5m
0,65 m

0,65 m
0,85 m

LS412B: Tek yon calisan fotoelektrik sensor vericisi
LE412B: Tek yon calisan fotoelektrik sensor alicisi

ET412B: Enerjik cisimden yansimali sensor
PRK412B: Polarizasyon filtresine sahip reflektérden yansimali fotoelektrik sensér

GG Isik kaynagi

kullaniimayan: LED
L2: Lazer sinifi 2

H Calisma arahginin ayari
1: Potansiyometre 270°

The Sensor People
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Tanim

Yapi sekli: dikdértgen

Yansitma ylzeyi: 50 mm x 50 mm
Malzeme: Plastik

Malzemenin kimyasal adi: PMMA
Montaj braketi: kendinden yapiskanh

Yapi sekli: Yuvarlak

Uclii boyutu: 4 mm

Yansitma ylzeyi capi: 79 mm
Malzeme: Plastik

Taslyicl malzeme: Plastik
Malzemenin kimyasal adi: PMMASN

Montaj braketi: Gegis montaj braketi, Arka sayfa yapistirilabilir

Yapi sekli: dikdértgen

Uglii boyutu: 4 mm

Yansitma ylzeyi: 96 mm x 96 mm

Malzeme: Plastik

Taslyicl malzeme: Plastik

Malzemenin kimyasal adi: PMMASN

Montaj braketi: Gegis montaj braketi, yapistirilabilir

Yapi sekli: dikdértgen

Uglii boyutu: 2,3 mm

Yansitma ylzeyi: 16 mm x 38 mm

Malzeme: Plastik

Taslyicl malzeme: Plastik

Malzemenin kimyasal adi: PMMASN

Montaj braketi: Gegis montaj braketi, yapistirilabilir

Yapi sekli: dikdértgen

Uglii boyutu: 3 mm

Yansitma yiizeyi: 27 mm x 44 mm

Malzeme: Plastik

Taslyicl malzeme: Plastik

Malzemenin kimyasal adi: PMMASN

Montaj braketi: Gegis montaj braketi, yapistirilabilir

Yapi sekli: dikdértgen

Uglii boyutu: 4 mm

Yansitma yiizeyi: 37 mm x 56 mm

Malzeme: Plastik

Taslyicl malzeme: Plastik

Malzemenin kimyasal adi: PMMASN

Montaj braketi: Gegis montaj braketi, yapistirilabilir
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Reflektérden yansimali fotoelektrik sensor kutuplu * Uriin no.: 50140148 « PRK412B/2

Uriin anahtar Leuze

ii Anahtarlama cikisi / islev / OUT10UT2 (OUT1 = Pin 4, OUT2 = Pin 2)
2: NPN transistor ¢ikisi, agik anahtarlama
N: NPN transistor ¢ikisi, NC anahtarlama
4: PNP transistor ¢ikisi, agik anahtarlama
P: PNP transistor ¢ikisi, NC anahtarlama
D: Devre digI birakma girdisi (algak sinyal ile devre digI birakma)
X: Pim bos

K Elektrik baglantisi
kullaniimayan: Kablo, 2000 mm standart uzunluk, 3 damarli
M12: M12 yuvarlak soket baglantisi, 4 kutuplu (konnektor)

% Mevcut tim cihaz modellerine sahip bir listeyi, www.leuze.com Leuze internet sitesinde bulabilirsiniz.

Uyarilar

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin bir emniyet sensérii degildir ve personel koruma amagl degildir.
% Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullanilmalidir.

& Uriinii sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

Aksesuarlar
Montaj teknigi - montaj braketi agisi

Uriin no. Adi Uriin Tanim

50113549 BT D12M.5 Tutma kdsebendi Cap, i¢: 12 mm
Montaj Unitesinin uygulanmasi: Agi L bigiminde
Montaj braketi, tesis tarafi: Gegis montaj braketi
Montaj braketi, cihaz tarafi: vidalanabilir
Montaj Unitesi tiirti: sabit
Malzeme: Paslanmaz gelik

% Mevcut tim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, triin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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